П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» сентября  2015 года

        № 1457
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 13.03.2015 № 288 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери»
В целях оптимизации деятельности городской конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Твери от 13.03.2015 № 288 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в городе Твери» следующее изменение:
1.1. Включить в состав комиссии Бырдина Дмитрия Александровича – главного специалиста отдела информационных технологий управления информационных ресурсов и технологий администрации города Твери.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                     Ю.В. Тимофеев